1

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE
MOGI MIRIM (SAAE)

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

RESULTADO FINAL PARA PROVA PRÁTICA N.º 002/2023 - AUXILIAR DE

LABORATÓRIO DE ANÁLISES FÍSICO-QUÍMICA, OFICIAL DE ENCANADOR DE
REDES, OFICIAL DE PEDREIRO DE MANUTENÇÃO DE REDES e OFICIAL DE

MANUTENÇÃO

O Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Mogi Mirim (SAAE), com sede na R. Dr. Artur Cândido
de Almeida, 114 - Nova Mogi, Mogi Mirim - SP, 13800-309, neste ato representado pelo seu
Presidente, Engenheiro Paulo Tarso de Souza, no uso de suas atribuições legais, torna público o
RESULTADO FINAL PARA PROVA PRÁTICA N.º 002/2023 em acordo com EDITAL N.º
001/2023, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME VAGA RESULTADO

388000837
ANDRE
GOMES DE
LIMA

AUXILIAR DE
LABORATÓRIO DE
ANÁLISES FÍSICO-
QUÍMICA

95,0

388000889 BIANCA ROSA
PEREIRA

AUXILIAR DE
LABORATÓRIO DE
ANÁLISES FÍSICO-
QUÍMICA

100,0

388000716
CARINA
MASUDA
ONISHI

AUXILIAR DE
LABORATÓRIO DE
ANÁLISES FÍSICO-
QUÍMICA

95,0

388000302 LILIANE DE
SOUZA

AUXILIAR DE
LABORATÓRIO DE
ANÁLISES FÍSICO-
QUÍMICA

75,0

388000581 MARCELA
REGINA MOTA

AUXILIAR DE
LABORATÓRIO DE
ANÁLISES FÍSICO-
QUÍMICA

95,0

388001194
RAFAEL
GABRIEL DA
ROSA

AUXILIAR DE
LABORATÓRIO DE
ANÁLISES FÍSICO-
QUÍMICA

85,0

388000421

TACIANI DOS
SANTOS
BELLA DE
JESUS

AUXILIAR DE
LABORATÓRIO DE
ANÁLISES FÍSICO-
QUÍMICA

90,0

388001787
VANIA
FELIPETTE
ZAN

AUXILIAR DE
LABORATÓRIO DE
ANÁLISES FÍSICO-
QUÍMICA

80,0

  2

388001430

JOAO
LEONARDO
JANUARIO
SABIA

OFICIAL DE
MANUTENÇÃO

100,0

388001101
LUCAS ANDRE
ALVES
PINHEIRO

OFICIAL DE
MANUTENÇÃO

100,0

388001928
WESLEY
MONTEIRO DO
PRADO

OFICIAL DE
MANUTENÇÃO

100,0

388000640
CLAUDIO
PEREIRA
PINTO

OFICIAL DE PEDREIRO
DE MANUTENÇÃO DE
REDES

100,0

388001851 PAULO CESAR
LEOCADIO

OFICIAL DE PEDREIRO
DE MANUTENÇÃO DE
REDES

100,0

388000487 WARLEY DOS
SANTOS LIMA

OFICIAL DE PEDREIRO
DE MANUTENÇÃO DE
REDES

100,0

388001760 ADELINO DE
SOUZA NETO

OFICIAL ENCANADOR
DE REDES

73,0

Mogi Mirim – SP, 6 de setembro de 2023.

Paulo Tarso de Souza

Presidente